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lp. PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK
1 PSZENNO WIERUSZÓW LUTOMIA GÓRNA BYSTRZYCA GÓRNA WITOSZÓW DLN.

2 WILKÓW KRZYŻOWA LUTOMIA DOLNA BURKATÓW WITOSZÓW GRN.

3 NIEGOSZÓW GRODZISZCZE LUTOMIA MAŁA

4 KRZCZONÓW STACHOWICZKI

m-c poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

I 7 wtorek, 20 8 środa, 21 9 czwartek, 22 10 piątek, 23 11 sobota, 24

II 3, 17 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21

III 3, 17, 31 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21

IV 14, 26 sobota 1, 15, 28 poniedziałek 2, 16, 29 wtorek 3, 17, 30 środa 4, 18

V 12, 26 13, 27 14, 28 15, 29 2, 16, 30

VI 9, 23 10, 24 11, 25 12, 26 13, 27

VII 7, 21 8, 22 9, 23 10, 24 11, 25

VIII 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21 8, 22

IX 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17 4, 18 5, 19

X 13, 27 14, 28 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31

XI 10, 24 12 środa, 25 13 czwartek, 26 14 piątek, 27 15 sobota, 28

XII 8, 20 sobota 9, 22 poniedziałek 10, 23 wtorek 11, 24 środa 12, 27 sobota

lp. PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK
1 MOKRZESZÓW BOLEŚCIN STACHOWICE MODLISZÓW POGORZAŁA

2 SŁOTWINA JAGODNIK BOJANICE LUBACHÓW KOMORÓW

3 MIŁOCHÓW OPOCZKA BYSTRZYCA DLN. OS. NAD POTOKIEM

4 GOGOŁÓW MAKOWICE SULISŁAWICE KROKUS 

5 JAKUBÓW WIŚNIOWA DZIKOWIEC

6 PANKÓW ZAWISZÓW

m-c poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

I 13, 27 14, 28 2 czwartek, 15, 29 3 piątek, 16, 30 4 sobota, 17, 31

II 10, 24 11, 25 12, 26 13, 27 14, 28

III 10, 24 11, 25 12, 26 13, 27 14, 28

IV 7, 19 sobota 8, 22 9, 23 10, 24 11, 25

V 5, 19 6, 20 7, 21 8, 22 9, 23

VI 2, 16, 30 3, 17 4, 18 5, 20 piątek 6, 21 sobota

VII 14, 28 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31 4, 18

VIII 11, 25 12, 26 13, 27 14, 28 1, 16 sobota, 29

IX 8, 22 9, 23 10, 24 11, 25 12, 26

X 6, 20 7, 21 8, 22 9, 23 10, 24

XI 3, 17 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH    GMINA ŚWIDNICA 2025  ROK  

zmieszane odpady komunalne - POJEMNIK, odbiór co 2 tygodnie

zmieszane odpady komunalne - POJEMNIK, odbiór co 2 tygodnie
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XII 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31 4, 18 5, 19
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lp.

1 PSZENNO WIERUSZÓW LUTOMIA GÓRNA BYSTRZYCA GÓRNA WITOSZÓW DLN.
2 WILKÓW KRZYŻOWA LUTOMIA DOLNA BURKATÓW WITOSZÓW GRN.
3 NIEGOSZÓW GRODZISZCZE LUTOMIA MAŁA

KRZCZONÓW STACHOWICZKI

4

I 3 piątek, 16, 30 4 sobota, 17, 31 7 wtorek, 20 8 środa, 21 9 czwartek, 22

II 13, 27 14, 28 3, 17 4, 18 5, 19

III 13, 27 14, 28 3, 17, 31 4, 18 5, 19

IV 10, 24 11, 25 14, 26 sobota 1, 15, 28 poniedziałek 2, 16, 29 wtorek

V 8, 22 9, 23 12, 26 13, 27 14, 28

VI 5, 20 piątek 6, 21 sobota 9, 23 10, 24 11, 25

VII 3, 17, 31 4, 18 7, 21 8, 22 9, 23

VIII 14, 28 1, 16 sobota, 29 4, 18 5, 19 6, 20

IX 11, 25 12, 26 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17

X 9, 23 10, 24 13, 27 14, 28 1, 15, 29

XI 6, 20 7, 21 10, 24 12 środa, 25 13 czwartek, 26

XII 4, 18 5, 19 8, 20 sobota 9, 22 poniedziałek 10, 23 wtorek

lp.

1 MOKRZESZÓW BOLEŚCIN STACHOWICE MODLISZÓW POGORZAŁA
2 SŁOTWINA JAGODNIK BOJANICE LUBACHÓW DZIKOWIEC
3 MIŁOCHÓW OPOCZKA BYSTRZYCA DLN. KROKUS
4 GOGOŁÓW MAKOWICE SULISŁAWICE OS. NAD POTOKIEM
5 JAKUBÓW WIŚNIOWA KOMORÓW

PANKÓW ZAWISZÓW

6

I 10 piątek, 23 11 sobota, 24 13, 27 14, 28 2 czwartek, 15, 29

II 6, 20 7, 21 10, 24 11, 25 12, 26

III 6, 20 7, 21 10, 24 11, 25 12, 26

IV 3, 17, 30 środa 4, 18 7, 19 sobota 8, 22 9, 23

V 15, 29 2, 16, 30 5, 19 6, 20 7, 21

VI 12, 26 13, 27 2, 16, 30 3, 17 4, 18

VII 10, 24 11, 25 14, 28 1, 15, 29 2, 16, 30

TWORZYWA SZTUCZNE, odbiór co 2 tygodnie

HARMONOGRAM ODBIORU  TWORZYWA SZTUCZNE    GMINA ŚWIDNICA 2024  ROK  

TWORZYWA SZTUCZNE, odbiór co 2 tygodnie

HARMONOGRAM ODBIORU  TWORZYWA SZTUCZNE    GMINA ŚWIDNICA 2025  ROK  
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VIII 7, 21 8, 22 11, 25 12, 26 13, 27

IX 4, 18 5, 19 8, 22 9, 23 10, 24

X 2, 16, 30 3, 17, 31 6, 20 7, 21 8, 22

XI 14 piątek, 27 15 sobota, 28 3, 17 4, 18 5, 19

XII 11, 24 środa 12, 27 sobota 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31
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lp.

1 PSZENNO WIERUSZÓW LUTOMIA GÓRNA BURKATÓW WITOSZÓW DLN.
2 WILKÓW KRZYŻOWA LUTOMIA DOLNA BYSTRZYCA GRN. WITOSZÓW GRN.
3 NIEGOSZÓW GRODZISZCZE LUTOMIA MAŁA
4 KRZCZONÓW STACHOWICZKI

I 13, 27 14, 28 2 czwartek, 15, 29 3 piątek, 16, 30 4 sobota, 17, 31
II 10, 24 11, 25 12, 26 13, 27 14, 28
III 10, 24 11, 25 12, 26 13, 27 14, 28
IV 7, 19 sobota 8, 22 9, 23 10, 24 11, 25
V 5, 19 6, 20 7, 21 8, 22 9, 23
VI 2, 16, 30 3, 17 4, 18 5, 20 piątek 6, 21 sobota
VII 14, 28 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31 4, 18
VIII 11, 25 12, 26 13, 27 14, 28 1, 16 sobota, 29
IX 8, 22 9, 23 10, 24 11, 25 12, 26
X 6, 20 7, 21 8, 22 9, 23 10, 24
XI 3, 17 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21
XII 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31 4, 18 5, 19

lp.

1 MOKRZESZÓW BOLEŚCIN STACHOWICE MODLISZÓW POGORZAŁA
2 SŁOTWINA JAGODNIK BOJANICE LUBACHÓW KROKUS
3 MIŁOCHÓW OPOCZKA BYSTRZYCA DLN. DZIKOWIEC
4 GOGOŁÓW MAKOWICE SULISŁAWICE KOMORÓW
5 JAKUBÓW WIŚNIOWA OS. NAD POTOKIEM
6 PANKÓW ZAWISZÓW

I 7 wtorek, 20 8 środa, 21 9 czwartek, 22 10 piątek, 23 11 sobota, 24
II 3, 17 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21
III 3, 17, 31 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21
IV 14, 26 sobota 1, 15, 28 poniedziałek 2, 16, 29 wtorek 3, 17, 30 środa 4, 18
V 12, 26 13, 27 14, 28 15, 29 2, 16, 30
VI 9, 23 10, 24 11, 25 12, 26 13, 27
VII 7, 21 8, 22 9, 23 10, 24 11, 25
VIII 4, 18 5, 19 6, 20 7, 21 8, 22
IX 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17 4, 18 5, 19
X 13, 27 14, 28 1, 15, 29 2, 16, 30 3, 17, 31
XI 10, 24 12 środa, 25 13 czwartek, 26 14 piątek, 27 15 sobota, 28
XII 8, 20 sobota 9, 22 poniedziałek 10, 23 wtorek 11, 24 środa 12, 27 sobota

BIO, odbiór co 2 tygodnie

HARMONOGRAM ODBIORU  BIO    GMINA ŚWIDNICA 2024  ROK  

HARMONOGRAM ODBIORU BIO GMINA ŚWIDNICA 2025  ROK  

BIO, odbiór co 2 tygodnie


